Приложение к распоряжению                          Администрации Плотниковского сельсовета от 26 апреля 2016 года № 42 «Об утверждении штатного расписания на 1 января 2016 года»

      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ПЛОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  26 апреля 2016 года                        № 42

с.Плотниково

Об утверждении штатного

расписания на  1 января 2016 года

 На основании решения Плотниковской сельской Думы от 1 апреля 2016 года № 5 «Об утверждении структуры Администрации Плотниковского сельсовета», решения Плотниковской сельской Думы от 1 апреля 2016 года № 6 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Плотниковском сельсовете», решения Плотниковской сельской Думы от 1 апреля 2016 года № 7 «Об утверждении схемы должностных окладов по должностям муниципальной службы в Плотниковском сельсовете», решения Плотниковской сельской Думы от 18 апреля 2016 года № 8 «Об утверждении размера денежного содержания Главы Плотниковского сельсовета»
1.Утвердить штатное расписание по Администрации Плотниковского сельсовета на 1 января 2016 года  в количестве 8,75 штатных единиц с месячным фондом заработной платы в сумме 77913 рублей 59 копеек согласно приложению к распоряжению.

2. Ввести штатное расписание с 1 января 2016 года.

3. Распоряжение Администрации Плотниковского сельсовета от 31.12.2015 г. № 154 «Об утверждении штатного расписания на 1 января 2016 года» отменить.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного бухгалтера  Давыдову Т.В.

Глава Плотниковского сельсовета:                                                                        Л.В.Злыднева

	Унифицированная форма № Т-3

	Утверждена постановлением Госкомстата

	России от 06.04.01 № 26

	Код

	Форма по ОКУД
	301017

	по ОКПО
	4177787

	Администрация Плотниковского сельсовета

	(наименование организации)

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	Номер документа
	Дата

	на "1 " января 2016 года
	2
	18.04.2016

	УТВЕРЖДЕНО

	Глава Плотниковского сельсовета

	Злыднева Л.В.

	Распоряжение от "26 " апреля 2016 года № 42

	Штат в количестве 8,75 штатных единиц

	79977,63

	с месячным фондом заработной платы

	Семьдесят девять тысяч девятьсот семьдесят семь рублей 63 копейки

	Структурное подразделение
	Профессия
	Количество штатных едениц
	Оклад тарифная ставка, руб.
	Надбавки,руб
	Месячный фонд

	наименование
	код

	стаж
	премия
	особ. муниц. службы
	мат. пом.
	сельские
	доплата за чин
	доплата по коэф.
	ст.водитель
	доплаты пож.
	уральск.15%

	Глава Плотниковского сельсовета

	Глава Плотниковского сельсовета
	1
	6880,10

	8842,99

	2358,46
	18081,55

	Аппарат администрации Плотниковского сельсовета

	Управляющий делами
	1
	4884,87
	488,49
	1221,22
	195,39
	814,15

	1018,50
	8622,62

	Руководитель отдела бухгалтерскогоучета и отчетности-главный бухгалтер
	1
	4265,66
	1279,70
	1066,42
	725,16
	711,09

	2480,00

	1472,54
	12000,57

	специалист по земельным вопросам
	1
	3210,00
	321,00
	802,50

	535,00
	802,50

	224,70

	804,12
	6699,82

	Уборщица
	0,5
	1207,00

	301,75

	201,17

	1013,88

	378,39
	3102,19

	истопник
	0,25
	603,50

	150,88

	100,58

	506,94

	189,20
	1551,10

	ИТОГО

	3,75
	14171,03
	2089,19
	3542,77
	920,55
	2361,99
	802,50
	2480,00
	1745,52
	0,00
	0,00
	3862,75
	31976,30

	Муниципальный пожарный пост

	ст.водитель
	1
	3942,00
	197,10

	788,40
	2168,10
	1064,34
	8159,94

	водитель
	1
	3942,00
	197,10

	2168,10
	946,08
	7253,28

	водитель
	1
	3942,00
	197,10

	2168,10
	946,08
	7253,28

	водитель
	1
	3942,00
	197,10

	2168,10
	946,08
	7253,28

	ИТОГО

	4
	15768,00
	788,40
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	788,40
	8672,40
	3902,58
	29919,78

	ВСЕГО

	8,75
	36819,13
	2877,59
	3542,77
	920,55
	2361,99
	802,50
	2480,00
	10588,51
	788,40
	8672,40
	10123,79
	79977,63

	Руководители структурных подразделений
	старший водитель

	Злыднев А.И.

	(должность)

	(подпись)

	(расшифпровка подписи)

	 управделами

	Скворцова Н.Г.

	(должность)

	(подпись)

	(расшифпровка подписи)

	(должность)

	(подпись)

	(расшифпровка подписи)

	Главный бухгалтер

	Давыдова Т.В.

	(подпись)

	(расшифпровка подписи)